
Қазақстан ауылдық округіндегі көшелерге атау беру туралы

Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара ауданы әкімдігі Қазақстан ауылдық округі 
әкімінің 2010 жылғы 6 шілдедегі N 32 шешімі. Оңтүстік Қазақстан облысы Шардара 
ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы 6 тамызда N 14-15-98 тіркелді
      Қазақстан Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы «Қазақстан 
Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы» Заңының  4)14-бабының
тармақшасына сәйкес, Қазақстан ауылдық округі әкімі ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Қазақстан ауылдық округіне қарасты Целинное елді мекеніндегі:
      Ленин көшесі Исмагулов Маммет атымен аталсын.
      Макаренко көшесі  Төле би атымен аталсын.
      Набережная көшесі Қазыбек би атымен аталсын.
      № 1-атаусыз көшесі  Ақорда атымен аталсын.
      № 2-атаусыз көшесі  Бірлік атымен аталсын.
      № 3-атаусыз көшесі  Алатау атымен аталсын.
      № 4-атаусыз көшесі Шапағат атымен аталсын.
      № 5-атаусыз көшесі  Заңгар атымен аталсын.
      № 7-атаусыз көшесі Болашақ атымен аталсын.
      № 8-атаусыз көшесі  Абат  атымен аталсын.
      № 9-атаусыз көшесі  Мирас атымен аталсын.
      2. Қазақстан ауылдық округіне қарасты Қазақстан елді мекеніндегі:
      № 1-атаусыз көшесі Әйтеке би атымен аталсын.
      № 2-атаусыз көшесі Бейбітшілік атымен аталсын.
      № 4-атаусыз көшесі  Жеңіс  атымен аталсын.
      № 5-атаусыз көшесі Тәуелсіздік атымен аталсын.
      № 6-атаусыз көшесі  Тұран атымен аталсын.
      № 7-атаусыз көшесі  Самал атымен аталсын.
      № 8-атаусыз көшесі Жемісті  атымен аталсын.
      № 8-1 атаусыз көшесі Алмалы атымен аталсын.
      № 8-2 атаусыз көшесі Парасат атымен аталсын.
      № 9-атаусыз көшесі  Ақжол атымен аталсын.
      № 10-атаусыз көшесі Атамекен атымен аталсын.
      № 11-атаусыз көшесі Ынтымақ атымен аталсын.
      № 11-1 атаусыз көшесі Достық атымен аталсын.
      № 11-2 атаусыз көшесі Мамыр көшесі атымен аталсын.
      3. Осы шешімнің орындалуын бақылау ауыл әкімінің орынбасары Б.Қанаевқа 



ж ү к т е л с і н .
      4. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен соң 
қолданысқа енгізіледі.      
      Ауылдық округ әкімі                        Т.Ешенкулов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


